UBND TỈNH HOÀ BÌNH                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /QĐ-SGD&ĐT                           Hòa Bình, ngày      tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Danh hiệu Thư viện trường học tiên tiến

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HOÀ BÌNH

Căn cứ Quyết định số 29/2016/QĐ-UBND ngày 14/7/2016 c    y   n nh n

d n tỉnh Hoà Bình quy định về vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ

chức c   Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hoà Bình;

Căn cứ Quyết định số 01/2003/QĐ/BGD&ĐT ngày 02 tháng 01 năm 2003

c   Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc   n hành quy định tiêu chuẩn thư

viện trường phổ thông;

Căn cứ Công văn số 11185/GDTH ngày 17/12/2004 c   Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện tiêu chuẩn thư viện trường phổ thông;

 Căn cứ kết quả kiểm tr , công nhận các d nh hiệu thư viện trường phổ

thông năm học 2018-2019 c   đoàn kiểm tr  theo Quyết định số 2409/QĐ-

SGD&ĐT ngày 15 tháng 10 năm 2018 c   Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị c   Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và cấp Giấy chứng nhận D nh hiệu Thư viện trường học

tiên tiến đối với thư viện các trường phổ thông có tên dưới đ y:

1. Thư viện trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Sào Báy huyện Kim Bôi.

2. Thư viện trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Yên Lập huyện C o Phong.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực trong thời hạn 5 năm kể từ ngày ký   n hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng chuyên môn,

nghiệp vụ Sở, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Kim Bôi, Cao Phong và

Hiệu trưởng các trường có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;
 - GĐ, các PGĐ Sở;

 - Website ngành;

 - Lưu: VT,VP.(NVH28).

KT. GIÁM ĐỐC

PH  GIÁM ĐỐC

Đinh Th  Hường

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2019-12-23T17:57:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2019-12-23T20:29:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2019-12-23T20:29:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2019-12-23T20:29:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!